7

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

03 марта 2023 года									№ 317
г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении дополнительных соглашений к Соглашениям о проведении реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам, выданным из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с Постановлением Правительством Забайкальского края от 13 февраля 2018 года № 53, в редакции Постановления Правительства Забайкальского края от 19 сентября 2022 года, Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» РЕШИЛ:
1.Утвердить дополнительные соглашения:
[bookmark: _GoBack]- дополнительное соглашение №1 от 21 ноября 2022 года к соглашению «О предоставлении бюджетного кредита» от 29 декабря 2020 года № 1681, выданному из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Петровск-Забайкальский район»;
- дополнительное соглашение №2 от 29 ноября 2022 года к соглашению от 31 июля 2018 года № 1656 о проведении реструктуризации задолженности по бюджетному кредиту, выданному из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в соответствии с соглашениями «О предоставлении бюджетного кредита» от 16 мая 2016 года № 1484, от 1 августа 2016 года № 1506.
2. Утвердить Соглашение:
- Соглашение № 1694 от 1 октября 2022 года «О проведении реструктуризации задолженности по бюджетному кредиту, выданному из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края в соответствии с соглашением «О предоставлении бюджетного кредит» от 17 октября 2019 года № 1671.
3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы  муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»					О.Н. Михайлов